

K D Hydraulik ApS

Geminivej 56

2670 Greve

(CVR-nr. 32 13 91 67)

Årsrapport for 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020

Kim Dideriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet K D Hydraulik ApS
Geminivej 56
2670 Greve

CVR-nr.: 32 13 91 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Kim Dideriksen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med opbygning, service og reparationer af/på hydrauliske installationer primært på lastbiler samt salg af reservedele samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 1.125.362. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende og skyldes primært realiseret tab på opbygninger af kranbiler, mens opbygninger af skraldebiler er realiseret på niveau med tidligere år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets aktiviteter kan blive påvirket af udbruddet. Selskabets aktiviteter er pr. tidspunktet for aflæggelse af årsrapport for 2019 alene begrænset påvirket af udbruddet. Såfremt selskabet opnår et større fald i selskabets aktiviteter, vil selskabets ledelse undersøge muligheder for compensation og evt. igangsætte tiltag til reduktion af løn og faste omkostninger. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets fortsatte drift ikke truet, om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne af udbruddet.

GENERELT

Årsregnskabet for K D Hydraulik ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

13

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.445.022	3.820.831
1 Personaleomkostninger	-2.102.179	-2.177.524
Af- og nedskrivninger	-212.161	-344.123
Andre driftsomkostninger	-34.083	0
Driftsresultat	-903.401	1.299.184
Andre finansielle indtægter	0	18.007
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-8.353	-13.084
Andre finansielle omkostninger	-4.695	-4.689
Resultat før skat	-916.449	1.299.418
2 Skat af årets resultat	-208.913	-286.841
ÅRETS RESULTAT	-1.125.362	1.012.577
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.125.362	1.012.577
Anvendelse i alt	-1.125.362	1.012.577

Balance pr. 31. december

14

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	426.070	740.314
Materielle anlægsaktiver i alt	426.070	740.314
Andre tilgodehavender	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.000	120.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	546.070	860.314
Fremstillede varer og handelsvarer	102.461	292.359
Varebeholdninger i alt	102.461	292.359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	661.506	459.468
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	2.181.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.877	0
Udskudt skatteaktiv	0	208.913
Andre tilgodehavender	69.062	295.263
Periodeafgrænsningsposter	0	90.129
Tilgodehavender i alt	866.445	3.235.215
Likvide beholdninger	542.184	421.435
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.511.090	3.949.009
AKTIVER I ALT	2.057.160	4.809.323

Balance pr. 31. december

15

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.706.755	2.832.117
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.831.755</u>	<u>2.957.117</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.889	507.895
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.177.323
Anden gæld	83.516	166.988
Kortfristet gæld i alt	<u>225.405</u>	<u>1.852.206</u>
GÆLD I ALT	<u>225.405</u>	<u>1.852.206</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.057.160</u>	<u>4.809.323</u>
4 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeles sig således:		
Gager og lønninger	2.000.995	2.067.821
Andre udgifter til social sikring	101.184	109.703
	<u>2.102.179</u>	<u>2.177.524</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	208.913	286.841
	<u>208.913</u>	<u>286.841</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	0	2.281.442
A conto faktureret	0	-100.000
	<u>0</u>	<u>2.181.442</u>
4 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>139.000</u>	

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
-------------	-------------	-------------

Sambeskatning

K D Hydraulik ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for KD Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Dideriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-885663704998

IP: 190.80.xxx.xxx

2020-08-27 16:46:24Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-08-27 16:56:27Z

NEM ID 

Kim Dideriksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-885663704998

IP: 200.88.xxx.xxx

2020-08-27 17:11:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M5HAY-XML1E-0QW05-H2XKF-HMCS3-IUWEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>